Протокол № 5

заседания Наблюдательного совета МАОУ СОШ №30

от 23 апреля 2024г.

Всего: 6 человек

Участвуют: 5 человек

Повестка дня:

1. Одобрение и совершение по результатам электронного аукциона, крупной сделки (устройство универсальной игровой площадки на территории МАОУ СОШ № 30), максимальная сумма которой не должна превышать 9 631 722 (девять миллионов шестьсот тридцать одна тысяча семьсот двадцать два) рубля 79 копеек.

Вопросы повестки заседания наблюдательного совета по прилагаемым материалам рассмотрены членами наблюдательного совета очно.

Результаты голосования по первому вопросу:

Голосовали: « за»- 5 человек, « против» - 0 человек, «воздержались»- 0 человек.

Постановление:

Дать одобрение для совершения крупной сделки (устройство универсальной игровой площадки на территории МАОУ СОШ № 30) по результатам электронного аукциона, максимальная сумма которой не превышает 9 631 722 (девять миллионов шестьсот тридцать одна тысяча семьсот двадцать два) рубля 79 копеек.

Председатель Наблюдательного совета

Секретарь

/ Суханова Г.И./

/Пегушина О.А./

Заключение Наблюдательного совета МАОУ СОШ № 30

от 23.04.2024 года

Наблюдательным советом МАОУ СОШ № 30 рассмотрен вопрос:

Одобрение и совершение по результатам электронного аукциона, крупной сделки (устройство универсальной игровой площадки на территории МАОУ СОШ № 30), максимальная сумма которой не должна превышать 9 631 722 (девять миллионов шестьсот тридцать одна тысяча семьсот двадцать два) рубля 79 копеек.

Заслушав, обсудив и проанализировав, члены Наблюдательного совета считают возможным дать одобрение для совершения крупной сделки (устройство универсальной игровой площадки на территории МАОУ СОШ № 30) по результатам электронного аукциона, максимальная сумма которой не превышает 9 631 722 (девять миллионов шестьсот тридцать одна тысяча семьсот двадцать два) рубля 79 копеек.

Заключение утверждено на очном заседании Наблюдательного совета МАОУ СОШ № 30 (протокол № 5 от 23.04.2024 года).

Председатель Наблюдательного совета

Г.И. Суханова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 376304230083447847618637456882370283188412430586

Владелец Оборина Елена Ильинична Действителен С 22.04.2024 по 22.04.2025